
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.50.2021 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Żary w sprawie ustalenia wysokości wydatków na 
realizację programów profilaktycznych w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), Uchwały nr XXIV/96/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Żarach na 2021 rok i Uchwały nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.22.2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. zmianie ulega 
paragraf 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "Środki, o których mowa w ust.1 pochodzą ze środków 
przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi z działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4300". 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Żarach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Olaf Napiórkowski 

Id: 3ED56EB2-422D-4BB3-A4F2-6564DBF0B542. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


